
          СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
Сельского поселения Герасимовка муниципального

района Алексеевский Самарской области
Россия, 446645 Самарская область, Алексеевский район ,   с.Герасимовка, ул. 

Школьная, 12
т. 8-846-71-5-41-44

РЕШЕНИЕ  

от «27» января 2012 № 45/13

О внесении изменений в решение Собрания представителей от 27 
октября 2011 года № 25/10 «Об установлении налога на имущество 
физических лиц на территории сельского поселения Герасимовка»

          

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131- ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Налоговым  кодексом Российской Федерации, Законом 
Российской Федерации от 09 декабря 1991г. № 2003-1 «О налогах на 

имущество физических лиц», Уставом сельского поселения Герасимовка и 
решением Собрания Представителей  от 27.10.2011 года № 25/10 «Об 

установлении налога на имущество физических лиц на территории сельского 
поселения Герасимовка»

 
                                                     РЕШИЛО:

1.Внести изменения в решение Собрания Представителей от 27.10.2011 
года № 25/10 «Об установлении налога на имущество физических лиц на 
территории сельского поселения Герасимовка», а именно:

Подпункт 3.1 пункт 3 изложить в новой редакции:
3.1. Установить срок уплаты налога на имущество физических лиц 

производиться с 01 ноября.
          2. Данное решение опубликовать в газете « Герасимовский вестник».
 

    Глава сельского 
   поселения  Герасимовка                                                                В.В. Ионов 


	          СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
	Сельского поселения Герасимовка муниципального
	РЕШЕНИЕ  


